



ประกาศเทศบาลตำบลบางซุด
เรื่อง ราคาากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๕
จากคลองส่งน้ำ จากบ้านนางมะลิ ถึงบ้านนายทวล ไยบุรี

ด้วยเทศบาลตำบลบางซุด มีความประสงค์จะดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๕ จากคลองส่งน้ำ จากบ้านนางมะลิ ถึงบ้านนายทวล ไยบุรี ขนาดผิวจราจรกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๑๐๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๓๖๗.๕๐ ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางตามสภาพพื้นที่ กำหนดราคาากลางในการก่อสร้างครั้งนี้จำนวน ๒๐๒,๔๐๐.- บาท (สองแสนสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ที่แนบมาพร้อมประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เดือนพฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๒

(ลงชื่อ).....

(นายอุงเงิน กลัดสุข)

นายกเทศมนตรีตำบลบางซุด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๕ จากคลองส่งน้ำจากบ้านนางมะลิ
ถึงบ้านนายทวล ไบบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลบางซุด
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๕,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดผิวจราจร กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๑๐๕ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๒๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๓๖๗.๕๐ ตารางเมตร
ระยะเวลาในการดำเนินงาน ๖๐ วัน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒๐๒,๔๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ พันจ่าเอกสุพจน์ หมื่นกล้า ปลัดเทศบาล ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายเทพเทว คมมะกล้า รองปลัดเทศบาล กรรมการ
 - ๗.๓ นายอัครวิวัฒน์ คำประวัตติ ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ป.ร.4

สถานที่ก่อสร้าง สายคลองส่งน้ำจากบ้านนางมะลิ ถึง บ้านนายหวล โยบุรี หมู่ที่ 5 ตำบลบางซุด อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบางซุด อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท

แบบเลขที่ 0014-2562

คำนวณราคากลางโดย นายภานุพงษ์ เทียนชัย ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

เมื่อวันที่ 17 เดือนพฤษภาคม พ.ศ.2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
2	งานดิน							
	2.1 งานวางป่าและซุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.70	-	1.3624	2.32	-
	2.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	409.50	1.70	696.15	1.3624	2.32	948.43
3	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	3.1 งานรองพื้นทางลูกรัง บดอัดแน่น ทหนา 10 ซม.	ลบ.ม.	43.05	276.98	11,923.99	1.3624	377.36	16,245.24
	3.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต ทหนา 5 ซม.	ลบ.ม.	18.38	312.24	5,738.97	1.3624	425.40	7,818.77
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ ทหนา 15 ซม.	ตร.ม.	367.50	323.42	118,856.85	1.3624	440.63	161,930.57
	4.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	-					
	4.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	35.00	142.83	4,999.05	1.3624	194.59	6,810.71
	4.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-					
5	งานไหล่ทาง							
	5.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง+ทางเชื่อมถนน	ลบ.ม.	35.00	182.68	6,393.80	1.3624	248.88	8,710.91
รวมค่าก่อสร้าง								202,464.63

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

148,608.81

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624